
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
211 
210 
216 
207 
212 
203 

Name 
Dominic Sachse 
Tamara Futterknecht 
Lea Nattermann 
Linda Schreyer 
Steven Lang 
Julia Baltzer 

Fabrikat 
Rover 214 
VW Polo 6N 
Suzuki Swift 
Suzuki Swift GTI 
Suzuki Swift GTI 
Suzuki Swift 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Großthiemig 
DEU/ Mainwangen 
DEU/ Zehrberg 
DEU/ Dresden 
DEU/ Schorndorf 
DEU/ Flachslanden 

Bewerber 

MC Kesseltal im ADAC e.V. 

Beste Zeit 
39.630 
40.524 
40.984 
41.283 
41.665 
41.795 

In Rd. 
3 
3 
3 
4 
4 
3 

 

Gedruckt: 21.07.2018 11:48:29 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Freies Training Alle 

Freies Training 

2A 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 11:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
207 
211 
210 
203 
212 
216 

Name 
Linda Schreyer 
Dominic Sachse 
Tamara Futterknecht 
Julia Baltzer 
Steven Lang 
Lea Nattermann 

Fabrikat 
Suzuki Swift GTI 
Rover 214 
VW Polo 6N 
Suzuki Swift 
Suzuki Swift GTI 
Suzuki Swift 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dresden 
DEU/ Großthiemig 
DEU/ Mainwangen 
DEU/ Flachslanden 
DEU/ Schorndorf 
DEU/ Zehrberg 

Bewerber 

MC Kesseltal im ADAC e.V. 

Beste Zeit 
40.065 
40.963 
41.486 
41.544 
41.938 
44.198 

In Rd. 
4 
3 
1 
4 
3 
1 

 

Gedruckt: 21.07.2018 15:30:01 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:26:00 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(207) Linda Schreyer 

1 

2 

3 

4 

(211) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

4 

(210) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

(203) Julia Baltzer 

1 

2 

3 

4 

(212) Steven Lang 

1 

2 

3 

4 

(216) Lea Nattermann 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

43.218 

41.608 

41.293 

40.065 

45.005 

42.608 

40.963 

40.975 

41.486 

42.002 

42.698 

43.410 

42.840 

42.374 

42.481 

41.544 

42.892 

42.729 

41.938 

42.007 

44.198 

1:01.681 

46.116 

Diff. 

+3.153 

+1.543 

+1.228 

+4.042 

+1.645 

+0.012 

+0.516 

+1.212 

+1.924 

+1.296 

+0.830 

+0.937 

+0.954 

+0.791 

+0.069 

+17.483 

+1.918 

Tageszeit 

15:27:05.405 

15:27:47.013 

15:28:28.306 

15:29:08.371 

15:27:21.681 

15:28:04.289 

15:28:45.252 

15:29:26.227 

15:27:12.205 

15:27:54.207 

15:28:36.905 

15:29:20.315 

15:26:55.452 

15:27:37.826 

15:28:20.307 

15:29:01.851 

15:27:28.309 

15:28:11.038 

15:28:52.976 

15:29:34.983 

15:27:34.762 

15:28:36.443 

15:29:22.559 

Gedruckt: 21.07.2018 15:30:26 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:26:00 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:50 



POLE POSITION

 1 1
207 Linda Schreyer

40.065

 1 2
211 Dominic Sachse

40.963

 1 3
210 Tamara Futterknecht

41.486

 2 4
203 Julia Baltzer

41.544

 2 5
212 Steven Lang

41.938

 3 6
216 Lea Nattermann

44.198

Gedruckt: 21.07.2018 15:30:43 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
211 
207 
210 
203 
212 
216 

Name 
Dominic Sachse 
Linda Schreyer 
Tamara Futterknech
Julia Baltzer 
Steven Lang 
Lea Nattermann 

Bewerber 

MC Kesseltal im AD

Fabrikat 
Rover 214 
Suzuki Swift GTI
VW Polo 6N 
Suzuki Swift 
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Großthiemig
DEU/ Dresden 
DEU/ Mainwange
DEU/ Flachslande
DEU/ Schorndorf 
DEU/ Zehrberg 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:59.907 
4:03.202 
4:08.675 
4:09.457 
4:11.142 
4:20.412 

Beste Zeit 
38.877 
38.990 
40.417 
40.124 
40.503 
40.364 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Vorsprung 
3.295 

Ø km/h 
77,430 

Beste Rundenzeit 
38.877 

km/h 
79,636 

Beste Runde von 
211 - Dominic Sachse 

Gedruckt: 21.07.2018 18:45:56 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:41:12 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(211) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(207) Linda Schreyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(210) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(203) Julia Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(212) Steven Lang 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(216) Lea Nattermann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

39.209 

38.877 

39.094 

39.047 

39.655 

40.187 

41.072 

40.774 

39.094 

38.990 

39.490 

39.462 

40.624 

40.633 

41.219 

40.417 

40.539 

41.239 

41.756 

40.301 

40.124 

41.208 

41.435 

40.149 

42.270 

41.288 

40.581 

40.509 

40.503 

41.377 

44.209 

43.619 

44.486 

41.364 

40.364 

41.191 

Diff. 

+0.332 

+0.217 

+0.170 

+0.778 

+1.310 

+2.082 

+1.784 

+0.104 

+0.500 

+0.472 

+0.207 

+0.216 

+0.802 

+0.122 

+0.822 

+1.632 

+0.177 

+1.084 

+1.311 

+0.025 

+1.767 

+0.785 

+0.078 

+0.006 

+0.874 

+3.845 

+3.255 

+4.122 

+1.000 

+0.827 

Tageszeit 

18:41:55.943 

18:42:34.820 

18:43:13.914 

18:43:52.961 

18:44:32.616 

18:45:12.803 

18:41:58.288 

18:42:39.062 

18:43:18.156 

18:43:57.146 

18:44:36.636 

18:45:16.098 

18:41:57.524 

18:42:38.157 

18:43:19.376 

18:43:59.793 

18:44:40.332 

18:45:21.571 

18:41:59.136 

18:42:39.437 

18:43:19.561 

18:44:00.769 

18:44:42.204 

18:45:22.353 

18:41:59.780 

18:42:41.068 

18:43:21.649 

18:44:02.158 

18:44:42.661 

18:45:24.038 

18:42:02.284 

18:42:45.903 

18:43:30.389 

18:44:11.753 

18:44:52.117 

18:45:33.308 

Gedruckt: 21.07.2018 18:46:18 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:41:12 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:50 



POLE POSITION

 1 1
211 Dominic Sachse 1 2

207 Linda Schreyer
 1 3

210 Tamara Futterknecht

 2 4
203 Julia Baltzer 2 5

212 Steven Lang

 3 6
216 Lea Nattermann

Gedruckt: 21.07.2018 18:46:31 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 10:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
207 
211 
203 
210 
212 
216 

Name 
Linda Schreyer 
Dominic Sachse 
Julia Baltzer 
Tamara Futterknech
Steven Lang 
Lea Nattermann 

Bewerber 

MC Kesseltal im AD

Fabrikat 
Suzuki Swift GTI
Rover 214 
Suzuki Swift 
VW Polo 6N 
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dresden 
DEU/ Großthiemig
DEU/ Flachslande
DEU/ Mainwange
DEU/ Schorndorf 
DEU/ Zehrberg 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:02.595 
4:05.113 
4:06.371 
4:11.799 
4:13.930 
4:20.052 

Beste Zeit 
39.293 
39.595 
39.825 
39.982 
40.122 
40.827 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Vorsprung 
2.518 

Ø km/h 
76,572 

Beste Rundenzeit 
39.293 

km/h 
78,793 

Beste Runde von 
207 - Linda Schreyer 

Gedruckt: 22.07.2018 08:34:02 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:29:16 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 08:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(207) Linda Schreyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(211) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(203) Julia Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(210) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(212) Steven Lang 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(216) Lea Nattermann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

41.378 

39.987 

39.771 

39.711 

39.571 

39.293 

41.892 

40.143 

40.148 

39.756 

39.595 

40.562 

41.949 

40.589 

40.150 

39.825 

40.101 

40.155 

44.584 

41.931 

41.085 

40.413 

39.982 

40.886 

44.278 

42.485 

41.315 

40.750 

41.290 

40.122 

44.863 

43.988 

42.231 

40.827 

42.327 

41.601 

Diff. 

+2.085 

+0.694 

+0.478 

+0.418 

+0.278 

+2.297 

+0.548 

+0.553 

+0.161 

+0.967 

+2.124 

+0.764 

+0.325 

+0.276 

+0.330 

+4.602 

+1.949 

+1.103 

+0.431 

+0.904 

+4.156 

+2.363 

+1.193 

+0.628 

+1.168 

+4.036 

+3.161 

+1.404 

+1.500 

+0.774 

Tageszeit 

8:30:00.411 

8:30:40.398 

8:31:20.169 

8:31:59.880 

8:32:39.451 

8:33:18.744 

8:30:01.058 

8:30:41.201 

8:31:21.349 

8:32:01.105 

8:32:40.700 

8:33:21.262 

8:30:01.700 

8:30:42.289 

8:31:22.439 

8:32:02.264 

8:32:42.365 

8:33:22.520 

8:30:03.651 

8:30:45.582 

8:31:26.667 

8:32:07.080 

8:32:47.062 

8:33:27.948 

8:30:04.117 

8:30:46.602 

8:31:27.917 

8:32:08.667 

8:32:49.957 

8:33:30.079 

8:30:05.227 

8:30:49.215 

8:31:31.446 

8:32:12.273 

8:32:54.600 

8:33:36.201 

Gedruckt: 22.07.2018 08:34:53 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:29:16 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 08:20 



POLE POSITION

 1 1
207 Linda Schreyer 1 2

211 Dominic Sachse
 1 3

203 Julia Baltzer

 2 4
210 Tamara Futterknecht 2 5

212 Steven Lang

 3 6
216 Lea Nattermann

Gedruckt: 22.07.2018 08:35:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 13:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
203 
207 
212 
210 
216 

211 

Name 
Julia Baltzer 
Linda Schreyer 
Steven Lang 
Tamara Futterknech
Lea Nattermann 

Dominic Sachse 

Bewerber 
MC Kesseltal im AD

Fabrikat 
Suzuki Swift 
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift GTI
VW Polo 6N 
Suzuki Swift 

Rover 214 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Flachslande
DEU/ Dresden 
DEU/ Schorndorf 
DEU/ Mainwange
DEU/ Zehrberg 

DEU/ Großthiemig

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:04.027 
4:05.081 
4:08.090 
4:08.529 
4:12.764 

Beste Zeit 
39.664 
39.308 
40.632 
40.487 
39.955 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

15 

 

Vorsprung 
1.054 

Ø km/h 
76,123 

Beste Rundenzeit 
39.308 

km/h 
78,763 

Beste Runde von 
207 - Linda Schreyer 

Gedruckt: 22.07.2018 12:38:35 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:33:48 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(203) Julia Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(207) Linda Schreyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(212) Steven Lang 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(210) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(216) Lea Nattermann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

39.757 

39.664 

40.336 

40.086 

40.177 

41.215 

40.468 

39.308 

40.618 

40.074 

39.650 

41.822 

40.891 

40.660 

40.927 

40.749 

40.657 

40.632 

41.850 

40.502 

40.708 

40.744 

40.667 

40.487 

41.215 

39.955 

40.881 

41.554 

40.673 

40.873 

Diff. 

+0.093 

+0.672 

+0.422 

+0.513 

+1.551 

+1.160 

+1.310 

+0.766 

+0.342 

+2.514 

+0.259 

+0.028 

+0.295 

+0.117 

+0.025 

+1.363 

+0.015 

+0.221 

+0.257 

+0.180 

+1.260 

+0.926 

+1.599 

+0.718 

+0.918 

Tageszeit 

12:34:31.375 

12:35:11.039 

12:35:51.375 

12:36:31.461 

12:37:11.638 

12:37:52.853 

12:34:32.435 

12:35:11.743 

12:35:52.361 

12:36:32.435 

12:37:12.085 

12:37:53.907 

12:34:33.291 

12:35:13.951 

12:35:54.878 

12:36:35.627 

12:37:16.284 

12:37:56.916 

12:34:34.247 

12:35:14.749 

12:35:55.457 

12:36:36.201 

12:37:16.868 

12:37:57.355 

12:34:37.654 

12:35:17.609 

12:35:58.490 

12:36:40.044 

12:37:20.717 

12:38:01.590 

Gedruckt: 22.07.2018 12:39:07 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:33:48 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:50 



44. Daubaner Autocross DACM 21. & 22. Juli 2018
Klasse 2A Strecke: Motorsportpark „Hohe Dubrau“

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  22.07.2018 12:40 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
2 1 2

4:03.202 4:02.595 4:05.081
1 2 15

3:59.907 4:05.113 no time
4 3 1

4:09 457 4:06 371 4:04 027

1 207 Linda Schreyer 3
Suzuki Swift GTI
NB1165635

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

2 211
NB1190324
Suzuki Swift

Rover 214

3 203 Julia Baltzer
NB1174548

Dominic Sachse

4

3

4:09.457 4:06.371 4:04.027
3 4 4

4:08.675 4:11.799 4:08.529
5 5 3

4:11.142 4:13.930 4:08.090
6 6 5

4:20.412 4:20.052 4:12.764

5 212 Steven Lang
NB1182151

Suzuki Swift GTI

4 210
NC1189480
VW Polo 6N
NB1174548

6 216
A13450

Suzuki Swift

Tamara Futterknecht

Lea Nattermann

8

7

11

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Holger Diebel Sportkommissar: Maik Hänsel

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 179/18

gedruckt  22.07.2018 12:40 Aushangzeit:



44. Daubaner Autocross DACM 21. & 22. Juli 2018

Klasse 2A Strecke: Motorsportpark „Hohe Dubrau“

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  22.07.2018 12:41 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
2 1 2

4:03.202 4:02.595 4:05.081
4 3 1

4:09.457 4:06.371 4:04.027
3 4 4

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 207 Linda Schreyer

2 203 Julia Baltzer
NB1174548

3 210 Tamara Futterknecht

5

Suzuki Swift

VW Polo 6N

NB1165635
Suzuki Swift GTI

8

11
3 4 4

4:08.675 4:11.799 4:08.529
5 5 3

4:11.142 4:13.930 4:08.090
6 6 5

4:20.412 4:20.052 4:12.764
1 2 15

3:59 907 4:05 113 no time

13

3 210 Tamara Futterknecht
NC1189480

11

4 212 Steven Lang
NB1182151

5 216 Lea Nattermann
A13450

Suzuki Swift

Suzuki Swift GTI

17

186 211 Dominic Sachse
NB1190324
Rover 214

3:59.907 4:05.113 no timeNB1190324

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Holger Diebel Sportkommissar: Maik Hänsel

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 179/18

gedruckt  22.07.2018 12:41 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
207 Linda Schreyer 1 2

211 Dominic Sachse
 1 3

203 Julia Baltzer

 2 4
210 Tamara Futterknecht 2 5

212 Steven Lang

 3 6
216 Lea Nattermann

Gedruckt: 22.07.2018 12:39:27 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 14:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
203 
207 
211 
210 
212 
216 

Name 
Julia Baltzer 
Linda Schreyer 
Dominic Sachse 
Tamara Futterknech
Steven Lang 
Lea Nattermann 

Bewerber 
MC Kesseltal im AD

Fabrikat 
Suzuki Swift 
Suzuki Swift GTI
Rover 214 
VW Polo 6N 
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Flachslande
DEU/ Dresden 
DEU/ Großthiemig
DEU/ Mainwange
DEU/ Schorndorf 
DEU/ Zehrberg 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 
5:38.049 
5:39.946 
5:43.826 
5:44.813 
5:47.757 

Beste Zeit 
41.431 
41.286 
41.567 
41.627 
41.768 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 
1.897 

Ø km/h 
73,267 

Beste Rundenzeit 
41.286 

km/h 
74,989 

Beste Runde von 
207 - Linda Schreyer 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:25:10 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 14:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(203) Julia Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(207) Linda Schreyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(211) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(210) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(212) Steven Lang 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

41.478 

42.216 

41.898 

42.600 

41.828 

41.731 

41.431 

41.871 

42.485 

41.564 

41.988 

42.904 

41.748 

41.966 

41.286 

42.659 

43.387 

42.708 

43.509 

42.862 

42.502 

42.001 

41.567 

41.836 

44.036 

42.411 

43.150 

43.514 

42.260 

42.092 

41.757 

41.627 

45.012 

42.899 

43.880 

42.744 

42.554 

41.768 

42.931 

41.960 

Diff. 

+0.047 

+0.785 

+0.467 

+1.169 

+0.397 

+0.300 

+0.440 

+1.199 

+0.278 

+0.702 

+1.618 

+0.462 

+0.680 

+1.373 

+1.820 

+1.141 

+1.942 

+1.295 

+0.935 

+0.434 

+0.269 

+2.409 

+0.784 

+1.523 

+1.887 

+0.633 

+0.465 

+0.130 

+3.244 

+1.131 

+2.112 

+0.976 

+0.786 

+1.163 

+0.192 

Tageszeit 

15:25:54.540 

15:26:36.756 

15:27:18.654 

15:28:01.254 

15:28:43.082 

15:29:24.813 

15:30:06.244 

15:30:48.115 

15:25:55.897 

15:26:37.461 

15:27:19.449 

15:28:02.353 

15:28:44.101 

15:29:26.067 

15:30:07.353 

15:30:50.012 

15:25:56.907 

15:26:39.615 

15:27:23.124 

15:28:05.986 

15:28:48.488 

15:29:30.489 

15:30:12.056 

15:30:53.892 

15:25:58.068 

15:26:40.479 

15:27:23.629 

15:28:07.143 

15:28:49.403 

15:29:31.495 

15:30:13.252 

15:30:54.879 

15:25:59.087 

15:26:41.986 

15:27:25.866 

15:28:08.610 

15:28:51.164 

15:29:32.932 

15:30:15.863 

15:30:57.823 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:25:10 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 14:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
203 
207 
211 
210 
212 
216 

Name 
Julia Baltzer 
Linda Schreyer 
Dominic Sachse 
Tamara Futterknecht 
Steven Lang 
Lea Nattermann 

Bewerber 
MC Kesseltal im ADAC e.V. 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Flachslanden 
DEU/ Dresden 
DEU/ Großthiemig 
DEU/ Mainwangen 
DEU/ Schorndorf 
DEU/ Zehrberg 

Lizenz 
NB1174548 
NB1165635 
NB1190324 
NC1189480 
NB1182151 
A13450 

 

Vorsprung 
1.897 

Ø km/h 
73,267 

Beste Rundenzeit 
41.286 

km/h 
74,989 

Beste Runde von 
207 - Linda Schreyer 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2A 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:25:10 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 14:50 
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